



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777-CEP: 17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Água Vida Tupã Comércio de Filtros Ltda - ME](#)

CNPJ [04.383.109/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/07/2012	107	Refil Carbomax Sankai cx	1	R\$ 80,000	R\$ 80,00
30/07/2012	107	Refil Pre Sankai cx	1	R\$ 66,000	R\$ 66,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2012	5751	Dispenser para copos descartáveis frre cup	1	R\$ 48,300	R\$ 48,30
16/07/2012	6069	Copos Plast água 180 ml ABNT c/ 2500 und	2	R\$ 89,160	R\$ 178,32
16/07/2012	6069	Papel Higiénico Interf. FD Inovata 24x500	1	R\$ 146,850	R\$ 146,85
16/07/2012	6069	Papel Interface Inovata 2 Db (10x240)	3	R\$ 77,540	R\$ 232,62
16/07/2012	6069	Saco de lixo de 20 L Branco H1 Itaquití	3	R\$ 13,780	R\$ 41,34
16/07/2012	6069	Saco Alvejado especial c/ 12 und Itaquití	1	R\$ 31,300	R\$ 31,30
16/07/2012	6069	saco Lixo preto 100L c/ 100 und	2	R\$ 48,160	R\$ 96,32

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#)

CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2012	128	Caixa de Descarga Cipla - Branca	1	R\$ 18,350	R\$ 18,35

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2012	111	Pães Frances	10,09	R\$ 6,500	R\$ 65,59

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/07/2012	6003	Durex 12x30 Adelbras Fitasil	2	R\$ 1,080	R\$ 2,16
05/07/2012	6003	DVD R s/ capa Multilaser	50	R\$ 1,100	R\$ 55,00
05/07/2012	6003	Extrator dentado genmes/desart	2	R\$ 2,200	R\$ 4,40
05/07/2012	6003	Organizador de livros walleu	1	R\$ 16,900	R\$ 16,90
05/07/2012	6003	Organizador de livros walleu	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/07/2012	2831	Lampada Stad 60W x 220 V	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50
17/07/2012	2831	Pilha Duracel AA palito alcalina c/ 2 unidade	3	R\$ 4,700	R\$ 14,10
17/07/2012	2831	Plug. Adap. P. Antigo (2P + T) p/p novo	1	R\$ 5,820	R\$ 5,82
17/07/2012	2831	Plug. Adap. P/ novo (2 P + T) antigo	3	R\$ 5,600	R\$ 16,80

Produtos Fornecidos: 4



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
12/07/2012	1737	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00
12/07/2012	1736	Arruela carter Automovel	1	R\$ 1,600	R\$ 1,60
12/07/2012	1736	Filtro Tecfil TM 3	1	R\$ 13,900	R\$ 13,90
12/07/2012	1736	Óleo de motor Helix 15w50 500ml	4	R\$ 19,900	R\$ 79,60
12/07/2012	1736	Óleo Helix Hx5 15W50 500ml	1	R\$ 11,900	R\$ 11,90

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [SD São Domingos S.A. Ind. Graficas](#)

CNPJ [47.064.738/0001-86](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/07/2012	548173	Caixa Geral c/ 200 folhas form. 33x46	1	R\$ 278,280	R\$ 278,28

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
30/07/2012	173	Caixa de agua mineral natural copos 200ml	2	R\$ 14,500	R\$ 29,00
30/07/2012	173	Garrafão de Agua Mineral 20 LiTros	6	R\$ 7,000	R\$ 42,00

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2012	116	Açucar refinado união 1 kg	24	R\$ 2,650	R\$ 63,60
16/07/2012	116	Alcool coper. Eucalipto 1 litro	1	R\$ 4,950	R\$ 4,95
16/07/2012	116	Alcool coperalcool 1 litro	1	R\$ 4,100	R\$ 4,10
16/07/2012	116	Alvejante Q Boa 1 litro	2	R\$ 1,850	R\$ 3,70
16/07/2012	116	Café Jaguari 500 gr especial	18	R\$ 6,950	R\$ 125,10
16/07/2012	116	Chá Mate Leão 250 g	18	R\$ 3,450	R\$ 62,10
16/07/2012	116	Detergente Omo multição 1kg	2	R\$ 6,350	R\$ 12,70
16/07/2012	116	Esc. Saniprin c/ estojo	2	R\$ 4,550	R\$ 9,10
16/07/2012	116	Filtro de papel Jaguari 103	6	R\$ 2,050	R\$ 12,30
16/07/2012	116	Glade 360 ml Lemb. Infancia	4	R\$ 5,700	R\$ 22,80
16/07/2012	116	Glade Lavanda 360 ml	1	R\$ 5,700	R\$ 5,70
16/07/2012	116	Guardanapo de papel 23,5 pequeno	7	R\$ 0,850	R\$ 5,95
16/07/2012	116	Inseticida Raid M. Barata 180 ml	1	R\$ 7,500	R\$ 7,50
16/07/2012	116	Leite ninho integral1 litro	6	R\$ 2,950	R\$ 17,70
16/07/2012	116	Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradable	11	R\$ 2,450	R\$ 26,95
16/07/2012	116	limp. Casa & Perf. 500 ml Amable	4	R\$ 2,450	R\$ 9,80
16/07/2012	116	Limp. Casa & perf. 500 ml sensual	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90
16/07/2012	116	Limp. Casaasa & Perf. 500 ml Infâzia	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90
16/07/2012	116	Limp.Casa & Perf. 500ml B. Flore	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90
16/07/2012	116	Lustra Moveis Bravo ar bosque	1	R\$ 3,950	R\$ 3,95
16/07/2012	116	Lustra Moveis John Lavanda	2	R\$ 3,950	R\$ 7,90
16/07/2012	116	Margarina Qualy 500 gr c/ sal	2	R\$ 4,150	R\$ 8,30
16/07/2012	116	Pato Germix 500 ml - lavanda	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
16/07/2012	116	Pato Purific Grat. 250 ml Marine	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
16/07/2012	116	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm	4	R\$ 5,900	R\$ 23,60
16/07/2012	116	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm	4	R\$ 5,900	R\$ 23,60
16/07/2012	116	Perfex 5 panos rosas 60x33 cm	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
16/07/2012	116	Pinho sol 500 ml limão	2	R\$ 2,800	R\$ 5,60
16/07/2012	116	Pinho sol 500ml Lavanda	2	R\$ 2,800	R\$ 5,60
16/07/2012	116	Pinho sol L 500P 450ml original	2	R\$ 2,550	R\$ 5,10
16/07/2012	116	Pinho sol ultra c/ alcool 500 ml	2	R\$ 2,800	R\$ 5,60
16/07/2012	116	Raid M. Inset. D. Limoneno 300 ml	2	R\$ 7,950	R\$ 15,90
16/07/2012	116	Veja Multiuso 500 ml azul	1	R\$ 2,550	R\$ 2,55
16/07/2012	116	Veja Multiuso 500 ml floral	1	R\$ 2,550	R\$ 2,55

Produtos Fornecidos: 34